
平成３０年５月７日 入札結果

金額はすべて税抜き金額（単位：円） です。

件名 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札業者

南国オフィスパークセンター別棟建築工事(建築主体) 一般 H31.1.31 219,300,000 175,440,000 205,800,000 株式会社岸之上工務店



香南市赤岡町566番地1

高知市鴨部1丁目22番24号

高知市高須一丁目7番26号

高知市仁井田1625番地2

高知市高須新町3丁目5番１号

高知市本町三丁目6番23号

高知市日の出町2番12号

落　札

南国市奈路88番地

高知市針木東町26番51号

高知市西秦泉寺435番地1

高知市葛島4丁目5番14号

南国オフィスパークセンター事務局長　田渕　博之

220,000,000

入札日： 平成３０年　５月　７日
予定価格（消費税額相当分抜き） 219,300,000

入　札　記　録
円

175,440,000 円

206,570,000

東山建設株式会社

第３回

株式会社宮崎技建

第１回 第２回

245,000,000

小松建設株式会社

四国開発株式会社

南国オフィスパークセンター別棟建築工事(建築主体）工 事 名 :

入　札　人

中勝建設株式会社

218,400,000

248,000,000

有限会社　七祐建設 215,000,000

240,000,000

229,800,000

大旺新洋株式会社 高知建築本店 234,000,000

香南建設株式会社

株式会社　響建設

228,000,000

株式会社岸之上工務店 205,800,000

有限会社　有生

当該入札金額に8％に相当する額を加算した金額が法律上の契約金額である。 立会人
　　　　　　　　主幹　岡﨑七重　　　　
南国市財政課管財係長　北村長武

備　　　　考状　況

最低制限価格（同上）




